
Fladsåskolen afd. Mogenstrup søger dansk- og
tysklærer til udskolingen

Fladsåskolen afd. Mogenstrup søger en engageret, relationsstærk og pædagogisk kompetent lærer
til tysk og dansk med delt klasselærerfunktion. Der ud over ville det fint at få dækket idræt.   
Fladsåskolen er en dejlig skole, der er i god udvikling. Fladsåskolen har et fagligt dygtigt og
engageret personale, gode fysiske rammer og en sund økonomi. På Fladsåskolen er trivsel for alle
vigtigt - både for elever såvel som for personale. Fladsåskolen har en rigtig god APV. Hertil skal
lægges en stærk forældreopbakning og ikke mindst lærelystne elever.
Fladsåskolen har en fleksibel arbejdstidsaftale, hvor der er god mulighed for at planlægge
arbejdstiden og -stedet efter egne behov. 
Vi tilbyder

en skole med godt arbejdsklima, hvor der er plads til forskellighed●

engagerede og interesserede elever●

positive og fagligt kompetente kollegaer●

en dynamisk og humoristisk personalegruppe, hvor teamånd, anerkendelse, samarbejde og

plads til forskellighed er nogle af grundstenene i hverdagen

●

Vi forventer, at du

er læreruddannet●

er fagligt dygtig og tydelig i din klasseledelse●

er god til at indgå i forpligtende (team)samarbejde og andre relevante professionelle

læringsfællesskaber

●

har en anerkendende pædagogisk tilgang og har lyst til at sætte dit positive præg på skolen●

har lyst og viljestyrke til at give eleverne et fagligt og personligt løft●

er dedikeret, mødestabil og engageret●

Vi har fokus på 

deltagelsesmuligheder for flere – stærke almene fællesskaber●

høj faglighed og trivsel som skolens omdrejningspunkt●

at styrke teamsamarbejdet i årgangsteam og i de enkelte afsnit (indskoling, mellemtrin,

udskoling)

●

at videreudvikle en stærk målfastsættelses- og evalueringskultur●

styrke skole/hjemsamarbejdet●

Fladsåskolen er en skole på to matrikler i naturskønne omgivelser sydøst for Næstved.
På afd. Korskilde er der 220 elever fra 0.-6. klasse og på afd. Mogenstrup er der 540 elever fra 0.-
9. klasse.
Vi er i fuld gang med at udvikle skolen, og vi forventer, at du vil medvirke til denne proces.
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og LC.
Tiltrædelse 1. april 2026 eller hvis muligt gerne tidligere.
                                                                                            
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte skolen for at høre nærmere om stillingen.
Kontakt Udskolingsleder Maria Røndbjerg-Christensen på telefon 2545 1681 eller
Distriktsskoleleder Bo Hauge Laursen på telefon 2545 0778.
Ansøgningsfrist tirsdag den 3. februar 2026.
Ansættelsessamtaler torsdag den 5. februar 2026 fra kl. 14.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
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bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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